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NJOFTIM
Lénda : Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes sé¢ Kishillit té Bashkisé Himaré.

T¢ nderuar késhilliaré!

Ju njofioj se ditén e mérkurt ora 10:30 n& sallé ¢ stadiumit “Petro Ruci™ Himart do té
zhvillohet mbledhja e radhés p&r muajin qershor, ¢ Késhillit t¢ Bashkisé Himaré, e thirrur
nga Kryetari i Ké&shillit, né baz& & pikés 4, neni 53, t& ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore™, i ndryshuar. Mbledhja do (& ket rend dite.

[.Miratimi i rendit t& dités.
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1. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “ Pér ngritjen e késhillit kulturor dhe artistik

pran€ Bashkis€ Himar&",

2. Shqyrtimi dhe miratimi I projektvendimit “Pér krijimin ¢ komisioneve t&
pérkohshéme me kryetarét e fshatrave t& Bashkis€ Himarg™.

3. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit ** Pér miratimin ¢ ndryshimeve buxhetore
qershor 2024™,

4. Ndryshimet buxhetore gershor 2024 .

5. Shqyrtimi i projektvendimit ** Pér miratimin e planit (& veprimit dhe hartave |
strategjike pér reduktimin e zhurmave né Bashking Ilimaré™.

6. Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Shiesé pér miratimin e planit (& pungs, pér
menaxhiminin e suksesshém te sezonit turistik 2024 dhe planit 1€ veprimit pérkatés™.

7. Shqyrtimi i projektvendimit “Pér propozim pér dhénien e ndihmés ckonomike pér
periudhén 1 — 30 prill 2024, nga fondi i kushtézuar 6% i bllok — ndihmis
ekonomike™.

8. Shqyrtimi i projektvendimit *‘Pér propozim pér dhénien ¢ ndihmés ek
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Himare, m¢ 20 QG . 2024

VENDIM

Ne o ane )4 00 2024

PER MIRATIMIN E NJOFTIMIT DHE RENDIT TE DITES PER MBLEDHJEN E RADHES

N& mbéshtetje té ligjit nr. 139/2015Pér vetéqeverisjen vendore*,neni 17,56 dhe né mbéshtetje
t& Rregullores sé Késhillit Bashkiak,miratuar me VKB, Nr. 33 daté 28.07.2023 neni 27.
Kryesia ¢ késhillit n¢ mbledhjen ¢ datés [ .06 .2024

VENDOSI:
I.Miratimin ¢ njoftimit dhe rendit t& dités pér mbledhjen ¢ Késhillit Bashkiak e cila do t&

mbahet mé daté ,2 ¢ Q[ 2024,

2.Ngarkohet sekretari késhillit pér bérjen publike t& njoftimit dhe rendit 1€ dit€s s&€ mbledhjes
sipas dokumentit bashkélidhur kétij vendimi.

3.Ngarkohet sekretari késhillit pér dérgimin ¢ njoftimit dhe rendit t& dités si dhe materialet
relevante t& mbledhjes tek secili késshilltar tek kryetari Bashkisé€,deputetét ¢ qarkut,tek
personat apo organizatat q¢ kané béré kérkese ,si dhe me pergatitjen e dosjes s¢ mbledhjes
dhe dérgimin e dosjes sé mbledhjes tek secili késhilllaré dhe tek kryetari Bashkise.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Anétar i Kryesisé sé Késhillit

Valilandallias

¢lar i Kryesist sé¢ Késhillit

Kryetar i Késhillit Bashkiak Sckretar i Késhillit Bashkiak
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NJOFTIM

Lénda : Njoftim pér mbledhjen ¢ komisioneve (€ pérhershme 1€ Késhillit Bashkiak Himaré
Drejtuar:Anétaréve té komisioneve té pérhershme.

Drejtoria e financés , planifikimit t€ buxhetit dhe integrimin evropian.
Drejtoria e shérbimeve publike dhe mbéshtetése.

Ju njoftojmé se mbledhjet e komisioneve té pérhershme pér shqyrtimin e projektvendimeve do 1€
zhvillohen né sallén e mbledhjeve 1€ Késhillit té Bashkisé si mé poshté :

1.Komisioni ekonomisé,financés dhe auditit daté: 24.06.2024 ,ora 10:00

Shqyrtimi i projektvendimit **Shqyrtimi i projektvendimit ** Pér ndryshimet buxhetore qershor
2024,

Anétaré komisioni:

1.Gjerg) Iliadhi.

2.Miltiadh Prifti.

3.Silva Burbo.

4.Loreta Isufi.

5. Maks Vlashi.

2.Komisioni i zhvillimit urban , infrastrukturés dhe shérbimeve mbéshtetése daté 24.06.2024 |
ora 11:00

Shqgynimi i projektvendimit ** Pér miratimin e planit 1€ veprimit dhe hartave strategjike pér
reduktimin ¢ zhurmave né Bashkiné Ilimaré
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Shqyrtimi i projektvendimit ** Shtesé pér miratimin e planit t& punés, per menaxhiminin e
suksesshém te sezonit turistik 2024 dhe planit € veprimit pérkatés™.
Anétaré komisioni .

I. Timoleo Gérdhuqi

2. Qirjako Mérkuri

3. Artionil Shirokaj

4. Afrovita Dhimojani * : .
5. Alcks Llazari

6. Artan Bala

7. Gjergji liadhi

SEKRETARI

Elena Memushaj
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